

Firstline Properties ApS
CVR-nr. 35026622

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Boris Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	6
Balance pr. 31.12.2014	7
Egenkapitalopgørelse for 2014	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Firstline Properties ApS

c/o Advokatfirmaet Poul Schmith, Vester Farimagsgade 23
1606 København V

CVR-nr.: 35026622

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Boris Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at yde bistand til øvrige koncernselskaber i forbindelse med salg og drift af ferieboliger, ferieresorts og grunde i Bulgarien samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 20 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 40 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(19.700)</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		<u>(19.700)</u>	<u>(20)</u>
Andre finansielle indtægter		<u>62</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>(19.638)</u></u>	<u><u>(20)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(19.638)</u>	<u>(20)</u>
		<u>(19.638)</u>	<u>(20)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>19.050</u>	<u>19</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>19.050</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver		<u>19.050</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>41.052</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver		<u>41.052</u>	<u>61</u>
Aktiver		<u><u>60.102</u></u>	<u><u>80</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(39.898)	(20)
Egenkapital		<u>40.102</u>	<u>60</u>
Anden gæld		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Passiver		<u><u>60.102</u></u>	<u><u>80</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(20.260)	59.740
Årets resultat	0	(19.638)	(19.638)
Egenkapital ultimo	80.000	(39.898)	40.102

Noter

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				19.050
Kostpris ultimo				19.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo				19.050
	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
Byala Beach Resort EOOD	Bulgarien	100,00	(49.625.130)	(27.387.256)